ANTÍPHONA AD OFFERTÓRIUM

Ps. 16, 5, 6-7 - Pérfice gressus meos in sémitis tuis, ut non moveántur vestígia mea: inclína áurem tuam, et exáudi verba mea: mirífica misericórdias tuas, qui salvos facis sperántes in te, Dómine.

Sal. 16, 5, 6-7 - Rendi fermi i miei passi dei tuoi sentieri, affinché i miei piedi non vacillino: inclina l'orecchio verso di me, e ascolta le mie parole: fa risplendere la tua misericordia, Tu che salvi chi spera in Te, o Signore.

SECRÉTA

Oblátum tibi, Dómine, sacrificium, vivíficet nos semper, et múniat. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

Hóstias tibi, Dómine, quas nómini tuo sacrándas offérimus, sancti Matthíae Apóstoli tui prosequátur orátio: per quam nos expiári fácias, et deféndi. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

M. - Amen.

Il sacrificio a Te offerto, o Signore, sempre ci vivifichi e custodisca. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

O Signore, le ostie che ti offriamo per essere consacrate al tuo nome, siano accompagnate dalla preghiera del beato Mattia tuo Apostolo, per la quale fai che siamo purificati e difesi. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

M. Amen.

PREFAZIO DELLA SS. TRINITÀ

COMMÚNIO

Ps. 42, 4 - Introíbo ad altáre Dei, ad Deum qui laetíficat iuventútem meam.

Sal. 42, 4 - Mi accosterò all'altare di Dio, a Dio che allietta la mia giovinezza.

POSTCOMMÚNIO

Súplices te rogámus, omnípotens Deus: ut, quos tuis réfícis sacraméntis, tibi étiam plácitis móribus dignánter deservíre concédas. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

Praesta, quaesumus, omnípotens Deus: ut per haec sancta, quae súmpsimus, interveniéntem beáto Matthíae Apóstolo tuo, véniam consequámur et pacem. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

M. - Amen.

Súpplícití pregliamo, o Dio onnipotente: affinché, a quelli che Tu ristori coi tuoi sacramenti, conceda anche di servirTi con una condotta a Te gradita. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli. Concedici, Te ne preghiamo, o Dio onnipotente, che per mezzo di questi santi misteri che abbiamo assunti, intercedendo il beato Mattia Apostolo tuo, otteniamo il perdono e la pace. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.